（申請様式）

                           令和 年 月 日

 京都府教育委員会教育長 様

                      申請団体名

                      代表者名

             の後援（共催）について（申請）

 上記のことについて、下記のとおり申請しますので、よろしくお願いします。

記

１ 申請内容   （後援名義使用、大会役員就任等）

２ 事業の概要    （開催する年・月・日・時、会場、実施内容等）

３ 添付書類内訳

    （申請書記載例の記３を参照のこと）

京都府教育委員会の生涯スポーツ事業の後援（共催）名義の承認申請について

※所定の様式は限定していませんので、申請団体(者)で作成した申請書が下記の

記載事項を満たしていれば受理します。

    生涯スポーツ等事業後援(共催)の担当：京都府教育庁指導部保健体育課

           スポーツ振興係   電話 075-414-5866   FAX  075-414-5863

 （申請書記載例）

         令和 年 月 日

 京都府教育委員会教育長 様

                      申請団体名

代表者名

（事業名・大会名）の後援（共催）について（申請）
                ↑
               必ず名称を記入してください。

 上記のことについて、下記のとおり申請しますので、よろしくお願いします。

記

１ 申請内容   （後援名義使用、大会役員就任等、何を申請するのか明記してく

         ださい）

２ 事業の概要    （開催する年・月・日・時、会場、実施内容、他の後援予定団体等を明記）

３ 添付書類      （次の中から必要なものを添付すること）

（１）事業(大会)実施要項（案）

（２）事業(大会)役員一覧（案）

（３）事業(大会)予算書（案）

（４）事業(大会)プログラム（前回プログラムでも可）

（５）主催団体の沿革、団体規約又は会則、役員名簿等

（６）主管団体の沿革、団体規約又は会則、役員名簿等

（７）その他必要書類

  （注）継続申請の場合は、（１）～（４）までを添付書類とします。ただし、

   事業(大会)役員就任依頼を行わない場合は、（２）事業(大会)役員一覧

      は必要ありません。